Ofício Vereador Nº 748/2019
São Roque, 8 de agosto de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Dep. de Fiscalização providências em relação à denúncias de suposto desmatamento na Rua Romão Dias de Góes no Jardim Guaçu, antiga Estrada Ibaté.

Tal pedido se justifica em virtude da preservação da fauna e flora, estas que vêm sendo destruídas por imprudência de pessoas mal intencionadas; jogando lixo, cortando árvores e ateando fogo no mato alto.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/08/2019 - 14:30 4825/2019